

REVISIONSFIRMAET N. J. MUNK-HANSEN ApS

Rosenbakken 8
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2020

Niels Jørn Munk-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET N. J. MUNK-HANSEN ApS
Rosenbakken 8
6100 Haderslev

e-mailadresse: niels@munk-hansen.com

CVR-nr: 29449163

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en revisionsforretning med de sædvanligt forekommende opgaver på kontoret hos en revisor. Fra og med 28. december 2015 har virksomheden ikke tilknyttede revisorer med godkendelse, idet N. J. Munk-Hansen har deponeret sin godkendelse. Selskabet har fremadrettet alene opgaver med regnskabsassistance uden afgivelse af erklæringer med sikkerhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på 26 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør 674 t.kr. før afsætning af eventuelt udbytte.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Omsætningen forventes fortsat at være faldende ved naturlig afgang af kunder med årsag i ophør/pensionering, med deraf følgende forventet nedgang i det endelige resultat. har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 – 31. Direktionendecember 2019 for Revisionsfirmaet N. J. Munk-Hansen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Selskabet har på stiftende generalforsamling fravalgt lovpligtig revision og opfylder fortsat betingelserne for at fravælge lovpligtig revision.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 – 31. december 2019.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Haderslev, den 10. januar 2020

Direktionen

Niels J. Munk-Hansen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		162.400	169.900
Eksterne omkostninger		-58.858	-89.765
Bruttoresultat		103.542	80.135
Personaleomkostninger		-122.046	-52.561
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-57.000
Resultat af ordinær primær drift		-18.504	-29.426
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		52.917	6.345
Øvrige finansielle omkostninger		-80	-16.429
Ordinært resultat før skat		34.333	-39.510
Skat af årets resultat		-8.260	8.260
Årets resultat		26.073	-31.250
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		9.900	9.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-9.900	-9.900
Overført resultat		26.073	-31.250
I alt		26.073	-31.250

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.500	27.500
Tilgodehavende skat		3.740	9.646
Andre tilgodehavender		1.410	1.128
Tilgodehavender i alt		32.650	38.274
Andre værdipapirer og kapitalandele		543.955	383.735
Værdipapirer og kapitalandele i alt		543.955	383.735
Likvide beholdninger		136.877	265.456
Omsætningsaktiver i alt		713.482	687.465
Aktiver i alt		713.482	687.465

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		512.680	553.830
Overført resultat		26.073	-31.250
Forslag til udbytte		9.900	9.900
Egenkapital i alt		673.653	657.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.829	29.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.829	29.985
Gældsforpligtelser i alt		39.829	29.985
Passiver i alt		713.482	687.465

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

- 7 Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

ingen

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret